
 
 

Tříkrálová sbírka 2018 
 
 
Při úklidu se najde mnoho věcí, které již přestaly sloužit a byly by vyhozeny, ale 
ještě mohou posloužit dál, proto od 3. do 12. ledna proběhla ve školách a 
školkách Prahy 8 charitativní sbírka a nasbírané věci byly nabídnuty neziskovým 
organizacím, které pomáhají především dětem a jejich rodinám.  
Dary, které organizace nevyužijí, byly od 16. do 19.února nabídnuty za 
dobrovolný příspěvek k prodeji na Tříkrálovém trhu pro dobrou věc v budově 
Kulturního domu Ládví.  
Celá akce se konala pod záštitou radní pro kulturu Jany Solomonové a radní 
pro školství Anny Kroutil, kterým mnohokrát děkujeme! 
Velké poděkování patří také všem dárcům a dobrovolníkům, kteří se akce 
zúčastnili, pomáhají nám a v rámci tohoto charitativního projektu věnovali 
oblečení, hračky a další různé potřebné předměty.  
Všechny zveme k návštěvě našeho klubu Pecička a odborné poradny. 
 
 
 Tisková zpráva 
 V Praze, únor 2018                          Centrum integrace dětí a mládeže, z.s. 
                                                                                                   www.cidpraha8.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


